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II.1.
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I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 329633-2018 - Kilpailu
Espanja-Madrid: ATK-ohjelmiston ylläpito
OJ S 144/2018 28/07/2018
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Universidad Autónoma de Madrid
Postiosoite: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Postitoimipaikka: Madrid
NUTS-koodi: ES300 Madrid
Postinumero: 28049
Maa: Espanja
Sähköpostiosoite: servicio.contratacion@uam.es
Puhelin: +34 914972147
Faksi: +34 914974411

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: http://www.uam.es/perfildecontratante

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
http://www.uam.es/perfildecontratante
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://contrataciondelestado.es
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Servicio de mantenimiento y actualización de sistemas fundamentales para el funcionamiento 
de la administración electrónica en la Universidad Autónoma de Madrid
Viitenumero: A-20/18

Pääasiallinen CPV-koodi
72267100 ATK-ohjelmiston ylläpito

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/329633-2018
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante
http://www.uam.es/perfildecontratante
https://contrataciondelestado.es
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II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización de sistemas fundamentales para el 
funcionamiento de la administración electrónica en la Universidad Autónoma de Madrid.

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 549 990,00 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: kyllä
Tarjoukset voivat koskea kaikkia osia

Kuvaus

Nimi
Mantenimiento y actualización de la Plataforma de Administración Electrónica (PAE)
Osa nro: 1

CPV-lisäkoodi(t)
72267100 ATK-ohjelmiston ylläpito

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES300 Madrid

Kuvaus hankinnasta
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización de la Plataforma de Administración 
Electrónica (PAE).

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 468 090,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 12
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
Hasta un máximo de 1 año.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

Kuvaus

Nimi
Mantenimiento y actualización del Portafirmas Electrónico
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III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Osa nro: 2

CPV-lisäkoodi(t)
72267100 ATK-ohjelmiston ylläpito

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ES300 Madrid

Kuvaus hankinnasta
Prestación del servicio de mantenimiento y actualización del Portafirmas Electrónico.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 81 900,00 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 12
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: kyllä
Sopimusten jatkamisen kuvaus: 
Hasta un máximo de 1 año.

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
El contratista debe cumplir con lo establecido en el Convenio Colectivo sectorial y territorial 
aplicable.

IV kohta: Menettely

Kuvaus
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VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 04/09/2018 14:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Espanja

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 12/09/2018 12:00Paikallinen aika: 
Paikka: 
Servicio de Contratación, situado en la 2ª entreplanta del Rectorado, sito en c/ Einstein, 3, 
28049 Madrid.
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Este acto no será público, de 
conformidad con lo establecido en la legislación vigente.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: kyllä
Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta:
Junio de 2020.

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Postitoimipaikka: Madrid
Maa: Espanja

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
15 días hábiles.

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
23/07/2018


